KM Luft u. Kreisschulerpokal am 09.02.2019 in
Werder (Havel)

1.10.10 - Luftgewehr, Herren I, Einzel Erg.
1, Marcus WGV Geltow 77 79 77 67 300
Pohimann

1.10.11 - Luftgewehr, Damen | Mannschaft nur zur Qualifikation

SchGi zu Werder/Havel
Nadine GraRmann-Jeschke 358, Mandy Kanzler 380,

Madeleine Asmussen 388 1126
1.10.11 - Luftgewehr, Damen I, Einzel Erg.
SchGi zu
1. Mandy Kanzler Werder/Havel 98 94 93 95 380
2. JanaSchmidt  SChGlWerbiger 91 89 87 87 354
Heide
Madeleine SchGi zu
z.Q. Asmussen Werder/Havel 388
Nadine )
z.Q. GralBmann- SChGi zu 358
Werder/Havel
Jeschke
1.10.12 - Luftgewehr, Herren II, Einzel Erg.
1, Frank SchGi zu 92 94 94 93 373

Kanzler Werder/Havel



Matthias
Miething
Danny
Dromer

Matthias
Braun

Andreas
Reich

SchV Belzig

WGV Geltow

SchV Bardenitz-
Pechile

SchV Brandenburg
an der Havel

1.10.13 - Luftgewehr, Damen Il, Einzel

Daniela

JurkowskKi

SchV Brandenburg
an der Havel

1.10.14 - Luftgewehr, Herren lll, Einzel

SchV Bardenitz-

1. Detlef Hohne . 86
Pechile

2 Uwe SchV Bardenitz- 63
" Leysnitzer  Pechile

3. Gerald Pflug ScnY Bardenitz- 56
Pechile

1.10.16 - Luftgewehr, Herren IV, Einzel

1, Volkmar
Tabor
Frank
Leopold

SchV Bardenitz-

Pechile

76

66

46

53

64

86

74

65

67

73

78

61

39

94

61

64

27

80 81 310
79 76 299
36 57 200

41 36 169

Erg.

65 73 273

Erg.

88 354
62 265

68 253

Erg.

59 71 224


humme
Hervorheben


1.10.30 - Luftgewehr, Jugend Mannschaft

1. SchGi zu Werder/Havel |

Jasmin Conrad 349, Sara Starik 372, Joline Ziegert
383

z.Q. SchGi zu Werder/Havel

Svenja Gralimann 382, Clara Miller 380, Marie
Blasek 384

1.10.30 - Luftgewehr, Jugend, Einzel

Johann SchGi zu
Jansen Werder/Havel 82 76 76
2.  Janos Meyer SchG|Werb|ger 68 76 83
Heide
1.10.31 - Luftgewehr, Jugend w., Einzel
. SchGi zu
1. Marie Blasek Werder/Havel 97 96 95
. ) SchGi zu
2. Joline Ziegert Werder/Havel 96 96 95
) SchGi zu
3. Sara Starik Werder/Havel 93 93 94
Jasmin SchGi zu
4 Conrad Werder/Havel 87 82 8
2.0 Svenja SchGi zu
< GralBmann Werder/Havel
. SchGi zu
z.Q. Clara Muller Werder/Havel

1.10.42 - Luftgewehr, Junioren B, Einzel

z.0. Elias SchGi zu

271

271

87

75

96

96

92

91

1104

1146

Erg.

321

302

Erg.

384
383
372
349
382

380

Erg.

341



Kessel Werde.

1.10.41 - Luftgewehr, Juniorinnen Mannschaft nur zur Qualifikation

SchGi zu Werder/Havel
Maria Antonia Kanzler 377, Lois Unger 364, Annett

Funke 380 1121

1.10.41 - Luftgewehr, Juniorinnen, Einzel Erg.
. SchGi zu

z.Q. Lois Unger Werder/Havel 364

1.10.43 - Luftgewehr, Juniorinnen B, Einzel Erg.
SchGi zu

1. Annett Funke Werder/Havel 93 95 95 97 380
Maria Antonia SchGi zu

2. Kanzler Werder/Havel 93 94 B 9 371
SchGi zu

1. Annett Funke Werder/Havel 93 95 95 97 380
Maria Antonia SchGi zu

2 Kanzler Werder/Havel 93 94 H B 317

1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren | Mannschaft

1. SchGi Werbiger Heide |
Ralf Neldner 291, Sabine Schmidt 280, Andreas

Schmidt 296 292 867
2. SchV Bardenitz-Pechiile |
Frank Leopold 277, Uwe Leysnitzer 284, Detlef Hohne 282 852

291


humme
Hervorheben


4.  SchGi zu Werder/Havel |
Renate Witte 245, Elke Horster 258, Heike Bellin 275 259 778
z.Q. SchV Medewitz
Ines Bergmann-Plietsch 294, Ivo Walter 295, Susanne

Robakowski 290 259 879
1.11.70 - Luftgewehr Auflage, Senioren I, Einzel Erg.
Andreas SchGi Werbiger
L schmidt Heide 9 99 98 2%
2. Detlef Hohne ~ SChV Bardenitz- 98 97 96 291
Pechile
3. Uwe Leysnitzer ScnV Bardenitz- 95 94 95 284
Pechile
4.  Michael Mrosek SchV Belzig 93 91 93 277
5. Detlef Hoffmann | "edrichs SchGi 80 95 92 276
zu Teltow
6. Gerald Pflug  Scnv Bardenitz- 84 81 83 248
Pechile
z.Q. Ivo Walter SchV Medewitz 295

1.11.71 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen |,

Einzel Erg.

SchV Gotzer
1. BiankaGeifmar S0 SORS o8 100 98 206

o Susanne g \edewitz 99 95 96 290
Robakowski

SchGi Werbiger
Heide

) . SchGi zu
5. Heike Bellin Werder/Havel 91 93 91 275

Friedrichs SchGi
zu Teltow

Friedrichs SchGi
zu Teltow

4. Sabine Schmidt 97 90 93 280

0. Rona Pitschke 91 93 90 274

7. Elke Derlig 88 90 87 265

Ines Bergmann-

2.Q. Plietsch SchV Medewitz 294


humme
Hervorheben

humme
Hervorheben

humme
Hervorheben

humme
Hervorheben


1.11.72 - Luftgewehr Auflage, Senioren IlI, Einzel Erg.

SchGi Werbiger

1. Ralf Neldner 96 97 98 291

Heide
2. Frank Leopold o¢nY Bardenitz- 89 93 95 277
Pechile
3. Uwe Higelein  SchV Belzig 88 90 93 271
4. RuUdiger Gante SchV Medewitz 81 95 91 267
5. Detlef Wacker SchV Belzig 86 87 85 258
z.Q. Otfried Bagusch SchV Medewitz 295
1.11.73 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen II,
. Erg.
Einzel
. SchGi zu
1. Renate Witte Werder/Havel 81 82 82 245
1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren Ill Mannschaft
1. SchV Medewitz |
Karin Paul 297, Hans-Jirgen Siebold 295, Benno
Schmidtchen 297 293 889
1.11.74 - Luftgewehr Auflage, Senioren lll,
. Erg.
Einzel
Benno :
1. Schmidtchen SchV Medewitz 99 98 100 297
o, HansJurgen — gopy vedewitz 97 99 99 295
Siebold

3. Detlef Jakubke ScnGlZum Linther 93 92 94 279

Hof
Schv Gotzer
“ Konenberger  atgecnisen 8 90 % 271
Klaus SchV Brandenburg

* Schindelhauer  an der Havel 84 89 89 262

1.11.75 - Luftgewehr Auflage, Seniorinnen IlI,

Einzel Erg.


humme
Hervorheben


1. Karin Paul SchV Medewitz 97 100 100
.. SchGi zu
2. Elke Horster Werder/Havel 87 83 88
Veronika SchV Brandenburg
3. Friedrich an der Havel 4 74 88
1. Karin Paul SchV Medewitz 97 100 100
1.11.76 - Luftgewehr Auflage, Senioren IV,
Einzel
1. Joachim Paul SchV Medewitz 97 94 98
2. Manfred Kagner ' "edrichs SchGi 91 92 91
zu Teltow
Dr. Hartmut SchGi zu
3. Schulz Werder/Havel 93 89 90
4 Dr Harald Friedrichs SchGi 84 83 84
Jurgens zu Teltow

1.11.78 - Luftgewehr Auflage, Senioren V, Einzel

1. Kurt Schulz

Hans-Jirgen
Wolfsdorf

3. Rainer Venske

SchGi zu 91
Werder/Havel
Friedrichs SchGi

90
zu Teltow
SchV Medewitz 81

Wettkampfleiter: Andreas Schmidt; Auswertung +

EDV: Erik Feller
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Ergebnisse ohne
Gewahr

91

83
80

92

89
86

297
258

236
297

Erg.

289
274

272

251

Erg.

274

262
247



